
  

 

OTSUS 

 

 19.08.2024 nr 1.1-2/24/108 

Koolitusorganisatsiooni sertifikaadi muutmine  

Tulenevalt Komisjoni määruse (EL) nr 1178/2011, millega kehtestatakse tsiviillennunduses 

kasutatavate õhusõidukite meeskonnaga seotud tehnilised nõuded ja haldusmenetlused vastavalt 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusele (EÜ) nr 216/2008, VI lisa punktist ARA.GEN.330 ning 

Regional Jet OÜ 26.06.2024 ja 16.08.2024 taotlustest, otsustan: 

 

1. Muuta Regional Jet OÜ koolitusorganisatsiooni sertifikaati nr EE/ATO/006 ning sertifikaadi 

lisa järgnevalt:  

1.1. Eemaldada õigus korraldada ja läbi viia järgmisi koolituskursusi: 

1.1.1. Lennuki ERJ 170/190 tüübipädevuse koolituskursus (TR(A) ERJ 170/190); 

1.1.2. Lennuki ERJ 170/190 tüübipädevuse instruktori koolituskursus (TRI(A) ERJ 

170/190); 

1.1.3. Lennuki ERJ 170/190 lennutreeningseadme tüübipädevuse instruktori 

koolituskursus (SFI(A) ERJ 170/190). 

1.2. Eemaldada MCC koolituskursuse kasutatavate lennutreeningseadmete hulgast ERJ 

170/190 kvalifikatsiooni sertifikaadiga seadmed. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eve Härm 

lennuliiklusteeninduse ja lennuväljade osakonna juhataja  

lennundusteenistuse direktori ülesannetes 

 


